认缴出资额 400.00 万元人民币

实缴出资额 400.00 万元人民币

注册地 河北省廊坊市三河市燕郊开发区迎宾路东留山大街 10 号 9B 号厂房

主营业务 河北长盈通的员工持股平台，未经营其他业务

截至本上市公告书签署日，盈和同川的合伙人出资情况如下所示：

序号 合伙人姓名 出资额（万元） 出资比例（%） 合伙人类型

1 曹  陇 200.00 50.00 普通合伙人

2 刘连海 115.00 28.75 有限合伙人

3 高  路 70.00 17.50 有限合伙人

4 钟  文 10.00 2.50 有限合伙人

5 斯  勇 5.00 1.25 有限合伙人

 合计 400.00 100.00

注：经查验盈和同川合伙人会议决议，合伙人高路、钟文和斯勇将从盈和同川退伙，该

等合伙人通过盈和同川合计持有的河北长盈通 85 万元的出资额；经查验河北长盈通股东会

决议、盈和同川合伙人会议决议、北京长盈通与盈和同川签署的股权转让协议，盈和同川将

武汉长盈通光电技术股份有限公司   上市公告书

24

其持有的河北长盈通 85 万元出资转让给北京长盈通，转让完成后，北京长盈通持有河北长

盈通 68.5%的股权、盈和同川持有河北长盈通 31.5%的股权。截至本上市公告书签署日，正

在办理河北长盈通股权转让手续；待河北长盈通股权转让手续完成后，盈和同川将办理合伙

人高路、钟文和斯勇退伙手续

3、持股平台的锁定安排

员工持股平台盈众投资承诺公司股票在上海证券交易所上市交易之日起三

十六个月内，不转让或者委托他人管理本承诺人直接和间接持有的公司首次公开

发行股票前已发行股份，也不得由公司回购该部分股份。

4、员工持股平台不属于私募投资基金

盈众投资系公司员工持股平台，其合伙人均系发行人员工（含已离职人员），

不涉及对外投资或其他经营业务，不属于私募投资基金，不需要履行登记或备案

程序。

五、本次公开发行申报前实施的员工持股计划及相关安排

截至本上市公告书签署日，公司的员工持股平台为盈众投资。此外，公司存

在子公司河北长盈通层面的员工持股平台盈和同川。本次发行完成后，盈众投

资持有公司 3.29%的股权。具体内容详见本节之“四、本次公开发行申报前已

经制定或实施的股权激励计划及相关安排”之“（二）发行人本次公司发行申报

前已经实施的员工持股计划”。

六、本次发行前后的股本结构变动情况

本次发行前后公司的股本结构如下：

序号
股东名称/

姓名

本次发行前 本次发行后

限售期 持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

一、限售流通股

1 皮亚斌 18,324,500 25.96 18,324,500 19.47
自上市之日起

锁定 36 个月

2
航天国调

基金
6,020,000 8.53 6,020,000 6.40

自上市之日起

锁定 12 个月

3 辛  军 5,000,000 7.08 5,000,000 5.31
自上市之日起

锁定 12 个月

4 金鼎创投 5,000,000 7.08 5,000,000 5.31 自上市之日起

武汉长盈通光电技术股份有限公司   上市公告书

25

锁定 12 个月

5 赵惠萍 4,000,000 5.67 4,000,000 4.25
自上市之日起

锁定 12 个月

6 中小基金 3,883,500 5.50 3,883,500 4.13
自上市之日起

锁定 12 个月

7 盈众投资 3,100,000 4.39 3,100,000 3.29
自上市之日起

锁定 36 个月

8 惠人生物 3,000,000 4.25 3,000,000 3.19
自上市之日起

锁定 12 个月

9 春霖投资 2,912,621 4.12 2,912,621 3.09
自上市之日起

锁定 12 个月

10 公牛创投 2,500,000 3.54 2,500,000 2.66
自上市之日起

锁定 12 个月

11 科工资管 2,420,000 3.43 2,420,000 2.57
自上市之日起

锁定 12 个月

12 熊安林 2,000,000 2.83 2,000,000 2.12
自上市之日起

锁定 12 个月

13 惠科投资 1,786,281 2.53 1,786,281 1.90
自上市之日起

锁定 12 个月

14 高投基金 1,595,000 2.26 1,595,000 1.69
自上市之日起

锁定 12 个月

15 何元兵 1,129,000 1.60 1,129,000 1.20
自上市之日起

锁定 12 个月

16 郭  淼 1,000,000 1.42 1,000,000 1.06
自上市之日起

锁定 12 个月

17 戴永良 1,000,000 1.42 1,000,000 1.06
自上市之日起

锁定 12 个月

18 武汉计融 765,549 1.08 765,549 0.81
自上市之日起

锁定 16 个月

19 公牛投资 703,879 1.00 703,879 0.75
自上市之日起

锁定 12 个月

20 罗志中 700,000 0.99 700,000 0.74
自上市之日起

锁定 12 个月

21 周  飞 650,000 0.92 650,000 0.69
自上市之日起

锁定 12 个月

22 廉正刚 610,000 0.86 610,000 0.65
自上市之日起

锁定 12 个月

23 吴  晶 550,000 0.78 550,000 0.58
自上市之日起

锁定 12 个月

24 王志恒 500,000 0.71 500,000 0.53
自上市之日起

锁定 12 个月

25
信德金投

资
500,000 0.71 500,000 0.53

自上市之日起

锁定 12 个月

武汉长盈通光电技术股份有限公司   上市公告书

26

26 长盈天航 483,800 0.68 483,800 0.51
自上市之日起

锁定 12 个月

27 吴伟钢 360,000 0.51 360,000 0.38
自上市之日起

锁定 12 个月

28 张莉莉 56,500 0.08 56,500 0.06
自上市之日起

锁定 12 个月

29 柳  祎 25,000 0.04 25,000 0.03
自上市之日起

锁定 12 个月

30 光信基金 25,000 0.04 25,000 0.03
自上市之日起

锁定 12 个月

31

中信建投

投资有限

公司（保

荐机构跟

投）

- - 1,121,390 1.19
自上市之日起

锁定 24 个月

32

中信建投

股管家长

盈通科创

板战略配

售集合资

产管理计

划

- - 2,353,354 2.50
自上市之日起

锁定 12 个月

33
部分网下

限售股份
- - 862,051 0.92

自上市之日起

锁定 6 个月

二、无限售流通股

34
无限售条

件流通股
- - 19,196,749 20.40 无限售期

合计 70,600,630 100.00 94,134,174 100.00

七、本次发行后公司前十名股东持股情况

序号 股东名称/姓名
本次发行后

限售期
持股数量（股） 持股比例（%）

1 皮亚斌 18,324,500 19.47 自上市之日起锁定 36 个月

2 航天国调基金 6,020,000 6.40 自上市之日起锁定 12 个月

3 辛  军 5,000,000 5.31 自上市之日起锁定 12 个月

4 金鼎创投 5,000,000 5.31 自上市之日起锁定 12 个月

5 赵惠萍 4,000,000 4.25 自上市之日起锁定 12 个月

6 中小基金 3,883,500 4.13 自上市之日起锁定 12 个月

7 盈众投资 3,100,000 3.29 自上市之日起锁定 36 个月

武汉长盈通光电技术股份有限公司   上市公告书

27

序号 股东名称/姓名
本次发行后

限售期
持股数量（股） 持股比例（%）

8 惠人生物 3,000,000 3.19 自上市之日起锁定 12 个月

9 春霖投资 2,912,621 3.09 自上市之日起锁定 12 个月

10 公牛创投 2,500,000 2.66 自上市之日起锁定 12 个月

合计 53,740,621 57.09 -

八、本次战略配售情况